
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παιανία: 22-05-2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                 Αριθ. Πρωτ: 6031 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ                 
                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 172 

  
Θέμα: Έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της αριθ.4/2019 μελέτης της Δ/νσης 
Υπηρεσίας Περιβάλλοντος  που αφορά στην παροχή υπηρεσίας με τίτλο: 
“ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 
ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ”  με απευθείας ανάθεση. 
              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

               Έχοντας υπόψη:  
              Τις διατάξεις: 
  Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87/07.06.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της 
αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

   Του Ν. 3463/2006, περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
(ΦΕΚ    114/08.06.2006 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) ». 

  Την 2/2037/11-1-2007 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.ΔΔ.Α με την οποία καθορίστηκαν τα 
σχετικά με την εφαρμογή του Ν. 3463/2006. 

  Της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 
 Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ Α/85/11.04.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 

ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση 
Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και ιδιαίτερα την παρ. 14 του άρθρου 6. 

 Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/ 13-07-2010) «Ενίσχυση διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια».   

 Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν4412/2016. 
 Τις διατάξεις του Ν.4605/2019. 
 Τις με αριθ.πρωτ.5760/15-05-2019 Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης   που 

έχουν καταχωρηθεί με α/α Α/299, 300,301 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας με την οποία διατέθηκε πίστωση 2.500,00 με 
ΦΠΑ, η οποία είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2019 , 
με ΚΑ 10-6253.002 και εγκρίθηκε για την υπηρεσία με τίτλο : «Ασφάλιστρα 
οχημάτων της Υπηρεσίας έτους 2019», 15.000,00€ με ΦΠΑ η οποία είναι 
εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του  
Δήμου έτους 2019 με ΚΑ 20-6253.002 και εγκρίθηκε για την υπηρεσία με τίτλο 
«Ασφάλιστρα οχημάτων της Υπηρεσίας Καθαριότητας & Ηλεκτροφωτισμού» ,  
4.000,00€ με ΦΠΑ, η οποία είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του 
Δήμου έτους 2019, με ΚΑ 25-6253.002 και εγκρίθηκε για την υπηρεσία με τίτλο 
«Ασφάλιστρα οχημάτων της Υπηρεσίας ύδρευσης». 

 Την αριθ.4/2019 μελέτη της Δ/νσης Υπηρεσίας Περιβάλλοντος του Δήμου  η 
οποία περιγράφεται αναλυτικά ως κατωτέρω και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης. 

 Το αίτημα με για την ανωτέρω υπηρεσία  με ΑΔΑΜ: 19REQ004969618 

 Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω παροχή υπηρεσίας.    
 
                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ    
 Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της αριθ.4/2019 μελέτης  οι οποίες 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



συντάχθηκαν και θεωρήθηκαν απο την Δ/νση Περιβάλλοντος του Δήμου μας 
& αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας για την παροχή υπηρεσίας 
που αφορά  «ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ  ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ» έτους 2019 συνολικής προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης 20.770,00€ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%)  σε βάρος των Κ.Α 
10-6253.002, 20-6253.002, 25-6253.002 με την διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης  . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 

 

 
 

   
 

 
 

ΘΕΜΑ: «ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ». 
 

 
 

1. ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ 
 
Η μελέτη αφορά την ασφάλιση όλων των οχημάτων, μηχανημάτων και δικύκλων του 
Δήμου Παιανίας, τα οποία αναγράφονται αναλυτικά στην παρακάτω λίστα, 
συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 20.770,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
και θα βαρύνει τους Κ.Α. 10-6253.002 με πίστωση 2.500,00 €, Κ.Α. 20-6253.002 με 
πίστωση 15.000,00 € και Κ.Α. 25-6253.002 με πίστωση 4.000,00 € . 
Η παροχή υπηρεσιών θα διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και 
ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120.  

 
Συγκεντρωτική κατάσταση Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου ανά κατηγορία. 
1.Υπηρεσιακά οχήματα με Κ.Α. 10.6253.002 και πίστωση 2.500,00 €. 
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1 ΚΗΙ 7277 VAN HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒΔΗ 16   

2 ΚΗΗ 5876 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ OPEL ΑΜΟΛΥΒΔΗ 10   

3 KHI 3012 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΟΥΟΤΑ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 11   

4 ΚΗΙ 7319 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT    DOBLO ΑΜΟΛΥΒΔΗ 7   

5 ΚΟΥ 229 ΜΗΧΑΝΗ HONDA ΑΜΟΛΥΒΔΗ 8   

6 ΚΗΙ 7328 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT ΑΜΟΛΥΒΔΗ 9   

7 ΚΗΙ 7329 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT ΑΜΟΛΥΒΔΗ 9   

8 ΖΧΜ 256 ΜΗΧΑΝΗ HONDA ΑΜΟΛΥΒΔΗ 8   

9 ΖΧΜ 257 ΜΗΧΑΝΗ HONDA ΑΜΟΛΥΒΔΗ 8      3 

 
 
 

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ:   ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

      ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

      ΔΗΜΟΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

      ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

      Ταχ. Δ/νση   :ΜΙΧ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1  
 111 

 

      Ταχ. Κώδ.   :19 002  

      Τηλ.  :2132030772               Αριθμ. μελέτης:  4/2019     

      Fax  :2106641530 
 

              ΠΡΟΫΠ. : 20.770,00€ 

   
 
 
 
 

 

      CPV  :66515000-3 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 

2.Οχηματα  υπηρεσίας Καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού με Κ.Α. 
20.6253.002 με πίστωση 15.000,00 €. 
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1 ΚΗΙ 3168 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38   

2 ΚΗΙ 3184 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ    DAIMLER    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38      9 

3 ΚΗΙ 6563 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38   

4 ΚΗΙ 6564 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 38   

5 ΚΗΙ 9636 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ      SCANIA    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 53      5 

6 ΚΗΙ 6553 ΦΟΡΤΗΓΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 34   

7 ΚΗΗ 7371 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

8 ΚΗΗ 7372 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

9 ΚΗΗ 7373 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

10 ΚΗΗ 7374 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

11 ΚΗΗ 7375 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

12 ΚΗΗ 7376 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

13 ΚΗΗ 7377 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 31   

14 ΚΗΗ 7397 ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 77   

15 ΚΗΗ 2179 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
     IVECO    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

35 
      6 

16 ΚΗΗ 2262 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
     IVECO     ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

35 
      8 

17 ΚΗΟ 6064 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 66   

18 ΚΗΟ 6099 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 66   

19 ΚΗΟ 6105 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 66   

20 ΚΗΙ 6570 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΑΡΠΑΓΗ      VOLVO    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33   

21 ΚΗΙ 6582 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΑΡΠΑΓΗ  MERCEDES    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 72   

22 ΜΕ 118110 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ       NISSAN    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ     131      8 

23 ΜΕ 54323 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ       IVECO    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ      42  

24 ΜΕ 104823 
ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 

CC5000 

   ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
 

   150      8 

25 ΜΕ 84664 

ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 
CITY            

FANT 60 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 

 

   136  

26 BOBCAT ΦΟΡΤΩΤΗΣ COMATSU ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ    

27 ΜΕ 104746 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ BOBCAT 

S130 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
 

    49  

28 ΜΕ 81084 ΣΑΡΩΘΡΟ BIEFFEBI ΑΜΟΛΥΒΔΗ      18  

29 ΚΗΗ 2271 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18   

30 ΚΗΗ 2272 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18   

31 KHI 3037 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18   

32 KHI 6575 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 18   

33 ME 64249 ΣΑΡΩΘΡΟ DULEVO     

  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 

3.Οχηματα υπηρεσίας ύδρευσης με Κ.Α. 25.6253.002 με πίστωση 4.000,00 €. 
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1 
ΜΕ 30402 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ      

85 
 

2 
ΜΕ 306481 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ      

99 
 

3 
ΜΕ 77955 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ  

93 
 

4 ΚΗΙ 3008 ΦΟΡΤΗΓΟ HYUNDAI ΑΜΟΛΥΒΔΗ      15      2 

5 ΚΗΙ 7286 ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ      33     10 

6 
ΚΗΙ 3173 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΥΔΡΕΥΣΗ FORD 

WERKE 
ΑΜΟΛΥΒΔΗ      16   

7 ΜΕ 90270 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ MAZDA ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ  109 8 

8 
ΚΗΗ 5870 ΥΔΡΟΦΟΡΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
MERCEDES ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 34   

9 ΜΕ 91969 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ BREMACK ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ  105  
10 ME 121285 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ FORD 

RANGER 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ  143  

11 ΚΗΙ 7285 ΦΟΡΤΗΓΟ      VOLVO    ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 33   
12 ΚΗΗ 2169 ΑΓΡΟΤΙΚΟ       NISSAN    ΑΜΟΛΥΒΔΗ 11   

 
 

 

 
 
                ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ                                              ΤΣΙΑΚΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
                   ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ                                                      ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Παιανία  14 - 5- 2019 Παιανία  14 - 5 - 2019 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 
 
 
 
 
      

 
 
 

 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ». 
 

 

 
 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
 
ΑΡΘΡΟ  1ο (Αντικείμενο της  μελέτης) 
 
Η παρούσα  μελέτη αφορά  την ασφάλιση όλων των οχημάτων, μηχανημάτων και 
δικύκλων του Δήμου.  
Η ασφάλιση περιλαμβάνει σωματικές βλάβες τρίτων (ανά θύμα),υλικές ζημιές τρίτων 
(ανά ατύχημα), από δραστηριότητες που εκτελούνται για την εκπλήρωση του 
σκοπού κίνησης τους σύμφωνα με την υποχρεωτική ασφάλιση που απαιτείται από το 
Π.Δ. 237/1986 παρ. 1 και 3 του άρθρου 3 καθώς και υλικές ζημιές από ανασφάλιστο 
όχημα, προστασία Β.Μ., ρυμούλκηση ,θραύση κρυστάλλων ,νομική προστασία και 
κάλυψη οδηγού. 
Το συμβόλαιο θα είναι για δώδεκα μήνες και ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να 
ασφαλίσει οποιοδήποτε καινούργιο όχημα του Δήμου σύμφωνα με την ισχύουσα 
τιμολογιακή πολιτική του αναδόχου και μετά από προσφορά, η δε ανάθεση θα γίνεται 
με νέα απόφαση του Δήμαρχου. 
 
 
ΑΡΘΡΟ  2ο (Εκτέλεση  της εργασίας ασφάλισης) 
 
Η εκτέλεση της  ανάθεσης της ασφάλισης  θα πραγματοποιηθεί  σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν.4412/2016 
 
 
 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΡΓΟ:   ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

  ΔΗΜΟΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ    

  Ταχ. Δ/νση  : ΜΙΧ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1  

  Ταχ. Κώδ.  : 19 002  

  Τηλ. : 2132030772 Αριθμ. μελέτης:   4/2019 

   Fax : 2106641530 ΠΡΟΫΠ. : 20.770,00€ 

   CPV : 66515000-3 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 
 
 
 
 
 
ΑΡΘΡΟ  3ο (Εγκύκλιοι Προδιαγραφές) 
 
Κατά την εκτέλεση των Δημοτικών κ Κοινοτικών ασφαλειών ακολουθούνται οι οδηγίες 
των σχετικών εγκυκλίων του Υπουργείου Εσωτερικών και εφαρμόζονται οι αντίστοιχες 
προς το είδος της εκτελούμενης ασφάλισης  τεχνικές προδιαγραφές και νόμοι των 
Υπουργείων ,Εμπορίου - Βιομηχανίας - Επικοινωνιών -Συγκοινωνιών και Δημοσίων 
Έργων. 
 
 
 
ΑΡΘΡΟ  4ο (Συμβατικά στοιχεία) 
 
Συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι : 
α) Τεχνικές προδιαγραφές - Μελέτη  
β)Προσφορά διαγωνιζόμενου (Τεχνικά στοιχεία - Οικονομική προσφορά). 
γ)Η συγγραφή υποχρεώσεων (Μελέτης). 
 
 
ΑΡΘΡΟ 5ο (Προθεσμία αποπεράτωσης –έναρξη ισχύος) 
  
Η έναρξη ισχύος των συμβολαίων ορίζεται άμεσα με την κατακύρωση του 
αποτελέσματος ή την σύναψη σχετικής σύμβασης η οποία θα είναι για δωδεκα μήνες.  
 
 
ΑΡΘΡΟ 6ο (Περιεχόμενο τιμών) 
 
Στην συνολική τιμή κάθε προσφοράς περιλαμβάνονται όλες γενικά οι δημοσιεύσεις, 
κρατήσεις και δαπάνες για την ασφάλιση . 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
                          ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ                                              ΤΣΙΑΚΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
                             ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ                                                      ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
 
 
 
 
 
 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

 
 

 

Παιανία  14 - 05 - 2019 Παιανία  14 - 05 - 2019 

 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 
 
  

  

 

 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ   
ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ». 
 

                                  

 

 

                                  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ:   ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΚΥΚΛΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

  ΔΗΜΟΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ  

  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

  Ταχ. 
Δ/νση  

: ΜΙΧ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1  

  Ταχ. 
Κώδ.  

: 19 002  

  Τηλ. : 2132030772 Αριθμ. μελέτης:   4/2019   

  Fax : 2106641530 ΠΡΟΫΠ. :  20.770,00€ 
                             
με το Φ. Π. Α.   CPV : 66515000-3 

 
 
 
 

 

α/α 
Αριθμός 

Κυκλοφορίας 
Οχήματος 

Είδος Οχήματος Τύπος Φορολ. Ίπποι Πραγμ. Ισχύς ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 

1 ΚΗΙ 7277 VAN HYUNDAI 16 
 

360,00€ 

2 ΚΗΗ 5876 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ OPEL 10 
 

300,00€ 

3 KHI 3012 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΟΥΟΤΑ 11 
 

310,00€ 

4 ΚΗΙ 7319 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT    

DOBLO 
7 

 

280,00€ 

5 ΚΟΥ 229 ΜΗΧΑΝΗ HONDA 8 
 

120,00€ 

6 ΚΗΙ 7328 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT 9  300,00€ 

7 ΚΗΙ 7329 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT 9  300,00€ 

8 ΖΧΜ 256 ΜΗΧΑΝΗ HONDA 8  180,00€ 

9 ΖΧΜ 257 ΜΗΧΑΝΗ HONDA 8  180,00€ 

10 ΚΗΗ 2169 ΑΓΡΟΤΙΚΟ       NISSAN 11  260,00€ 

11 ΚΗΙ 3168 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 38  530,00€ 

12 ΚΗΙ 3184 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ    DAIMLER 38  530,00€ 

13 ΚΗΙ 6563 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 38  530,00€ 

14 ΚΗΙ 6564 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 38  530,00€ 

15 ΚΗΙ 9636 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ      SCANIA 53  580,00€ 

16 ΚΗΙ 6553 ΦΟΡΤΗΓΟ  MERCEDES 34  380,00€ 

 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



17 ΚΗΗ 7371 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31  520,00€ 

18 ΚΗΗ 7372 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31  520,00€ 

19 ΚΗΗ 7373 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31  520,00€ 

20 ΚΗΗ 7374 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31  520,00€ 

21 ΚΗΗ 7375 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31  520,00€ 

22 ΚΗΗ 7376 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31  520,00€ 

23 ΚΗΗ 7377 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 31 

 520,00€ 

24 ΚΗΗ 7397 
ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ  MERCEDES 77 

 
1220,00€ 

25 ΚΗΗ 2179 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
     IVECO 

35 
 

530,00€ 

26 ΚΗΗ 2262 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
     IVECO 35 

 
530,00€ 

27 ΚΗΟ 6064 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 66  630,00€ 

28 ΚΗΟ 6099 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 66  630,00€ 

29 ΚΗΟ 6105 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ  MERCEDES 66  630,00€ 

30 ME 64249 ΣΑΡΩΘΡΟ DULEVO 
 

 200,00€ 

31 ΚΗΙ 6570 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΑΡΠΑΓΗ      VOLVO 33  380,00€ 

32 ΚΗΙ 6582 
ΦΟΡΤΗΓΟ-ΑΡΠΑΓΗ  MERCEDES 72 

 
450,00€ 

33 ΜΕ 118110 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ       NISSAN 
 

131 220,00€ 

34 ΜΕ 54323 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ       IVECO 
 

42 200,00€ 

35 ΜΕ 104823 
ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 

CC5000  

150 
220,00€ 

36 ΜΕ 84664 
ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 

CITY            
FANT 60 

 

136 
220,00€ 

37 BOBCAT ΦΟΡΤΩΤΗΣ COMATSU 
 

 220,00€ 

38 ΜΕ 104746 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ BOBCAT 

S130  

49 
200,00€ 

39 ΜΕ 81084 ΣΑΡΩΘΡΟ BIEFFEBI 
 

18 200,00€ 

40 ΚΗΗ 2271 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18  400,00€ 

41 ΚΗΗ 2272 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18  400,00€ 

42 KHI 3037 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18  400,00€ 

43 KHI 6575 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18  400,00€ 

44 ΚΗΙ 7285 ΦΟΡΤΗΓΟ      VOLVO 33  380,00€ 

45 
ΜΕ 30402 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T  

85 220,00€ 

46 
ΜΕ 306481 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T  

99 220,00€ 

47 
ΜΕ 77955 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T  

93 220,00€ 

48 
ΚΗΙ 3008 ΦΟΡΤΗΓΟ HYUNDAI 15  

380,00€ 

49 ΚΗΙ 7286 ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO 33  380,00€ 

50 
ΚΗΙ 3173 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΥΔΡΕΥΣΗ FORD 

WERKE 
16  

340,00€ 

51 
ΜΕ 90270 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ MAZDA  

109 220,00€ 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



 

 
 
 
                 ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΣ                                            ΤΣΙΑΚΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
                    ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ                                                    ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52 
ΚΗΗ 5870 ΥΔΡΟΦΟΡΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
MERCEDES 34  

380,00€ 

53 
ΜΕ 91969 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ BREMACK  105 

220,00€ 

54 
ME 121285 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ FORD 

RANGER 
 143 

220,00€ 

                                                                             ΣΥΝΟΛΟ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ                                         20.770,00€ 
 
.813,00 € 

                  
                 
 
 
 
 
 
 
 
                  ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ             
 

                
 
 
 
 
 
 
 
              ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

             Παιανία  14 - 05 - 2019          Παιανία  14 - 05 - 2019 

  

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



                                             
 
 
                                           ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

Αφορά την ασφάλιση όλων των οχημάτων, μηχανημάτων και δικύκλων του Δήμου 

Παιανίας. 

α/α 
Αριθμός 

Κυκλοφορίας 
Οχήματος 

Είδος Οχήματος Τύπος Φορολ. Ίπποι Πραγμ. Ισχύς ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ 

1 ΚΗΙ 7277 VAN HYUNDAI 16 
 

      

  2    ΚΗΗ 5876 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ OPEL 10 
 

      

  3  KHI 3012 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΟΥΟΤΑ 11 
 

      

  4   
ΚΗΙ 7319 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT    
DOBLO 

7 
 

      

  5  ΚΟΥ 229 ΜΗΧΑΝΗ HONDA 8 
 

      

  6 ΚΗΙ 7328 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT 9        

  7 ΚΗΙ 7329 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ FIAT 9        

8 ΖΧΜ 256 ΜΗΧΑΝΗ HONDA 8        

9 ΖΧΜ 257 ΜΗΧΑΝΗ HONDA 8        

10 ΚΗΙ 3168 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 38        

11 ΚΗΙ 3184 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ DAIMLER 38        

12 ΚΗΙ 6563 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 38        

13 ΚΗΙ 6564 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 38        

14 ΚΗΙ 9636 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ SCANIA 53        

15 ΚΗΙ 6553 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES 34        

16 ΚΗΗ 7371 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31        

17 ΚΗΗ 7372 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31        

18 ΚΗΗ 7373 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31        

19 ΚΗΗ 7374 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31        

20 ΚΗΗ 7375 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31        

21 ΚΗΗ 7376 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31       

22 ΚΗΗ 7377 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 31 

 
      

23 ΚΗΗ 7397 
ΤΡΑΚΤΟΡΑΣ MERCEDES 77 

 
      

24 ΚΗΗ 2179 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
IVECO 

35 
 

      

 25 ΚΗΗ 2262 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
IVECO 

35 
 

      

26 ΚΗΟ 6064 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 66        

27 ΚΗΟ 6099 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 66        

28 ΚΗΟ 6105 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES 66        

29 ΚΗΙ 7285 ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO 33        

30 ΚΗΙ 6570 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΑΡΠΑΓΗ VOLVO 33        

31 ΚΗΙ 6582 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΑΡΠΑΓΗ MERCEDES 72        

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ



                                                          Μετά τιμής 

 

 

                                                 Υπογραφή - Σφραγίδα 
 Ο Δήμαρχος 

 

                                                                                                   Σπυρίδων Ν.Στάμου 

 
 
 
 
 

32 ΚΗΗ 2169 
ΑΓΡΟΤΙΚΟ NISSAN 

11 
 

     

33 ΜΕ 118110 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ NISSAN 
 

131      

34 ΜΕ 54323 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO 
 

42      

35 ΜΕ 104823 
ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 

CC5000  

150 
     

36 ΜΕ 84664 
ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER 

CITY            
FANT 60 

 

136 
      

37 BOBCAT ΦΟΡΤΩΤΗΣ COMATSU 
 

 
 

38 ΜΕ 104746 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ BOBCAT 

S130  

49 
      

39 ΜΕ 81084 ΣΑΡΩΘΡΟ BIEFFEBI 
 

18       

40 
ΚΗΗ 2271 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18  

      

41 
ΚΗΗ 2272 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18  

      

42 
KHI 3037 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 

18 
 

      

43 KHI 6575 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΜΙΚΡΟ IVECO 18        

44 ME 64249 ΣΑΡΩΘΡΟ DULEVO         

45 
ΜΕ 30402 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T      

85       

46 
ΜΕ 306481 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T  

99       

47 
ΜΕ 77955 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
JCB 3CX 4T  

93       

48 
ΚΗΙ 3008 ΦΟΡΤΗΓΟ HYUNDAI 15  

     

49 ΚΗΙ 7286 ΦΟΡΤΗΓΟ VOLVO 33       

50 
ΚΗΙ 3173 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΥΔΡΕΥΣΗ FORD 

WERKE 
16  

     

51 
ΜΕ 90270 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ MAZDA  

109      

52 
ΚΗΗ 5870 ΥΔΡΟΦΟΡΟ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
MERCEDES 34  

 

53 
ΜΕ 91969 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ BREMACK  105 

 

54 
ME 121285 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ FORD 

RANGER 
 143 

 

ΑΔΑ: ΨΙΒ4ΩΞ9-ΔΕΞ


